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Сдать квартиру за 18 000 рублей на Комсомольская ул

Ростовская область, Городской округ Батайск, Батайск, Комсомольская ул

18 000 Р в месяц

42.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
3 из 4
Этаж

Сдаю 1 комн. квартиру в доме с индивидуальным отоплением, 42 кв.м., кухня 8 кв.м., с/у совм., лоджия остеклена. Рядом 16 школа, дет.
садик, магазин "Пятерочка".
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Продавец: Соболевская Татьяна Николаевна

Телефон: +79281611627
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 4

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м
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